
 

 

                           

 

    

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

Θεσσαλονίκη 09-10-2013 

Αρ. Πρωτ.: 15214 

 

 

 

 

 

            ΑΠΟΦΑΣΗ  

ΘΕΜΑ: Διάθεση – μετακίνηση πλεοναζόντων αποσπασμένων εκπαιδευτικών σε σχολικές μονάδες 

άλλων Π.Υ.Σ.Δ.Ε. αρμοδιότητας της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Κεντρικής 

Μακεδονίας 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 13, παρ. 20, εδ. β΄ του Ν. 3149/2003 (ΦΕΚ 71/τ.Α΄/19-5-2010)  

2. Το με αρ. πρωτ. Φ.361.1/348/100705/Δ1/6-9-2011 έγγραφο του Υπουργείου Παιδείας, Διά Βίου 

Μάθησης και Θρησκευμάτων με θέμα «Διαχείριση πλεονάζοντος εκπαιδευτικού δυναμικού» 

3. Το με αρ. πρωτ. Φ.361.1/412/123280/Δ1/4-10-2010 έγγραφο του Υπουργείου Παιδείας, Διά Βίου 

Μάθησης και Θρησκευμάτων με θέμα «Διάθεση εκπαιδευτικών» 

4. Το με αρ. πρωτ. 22443/27-9-2013 έγγραφο της Διεύθυνσης Δ.Ε. Ανατολικής Θεσ/νίκης 

5. Το με αρ. πρωτ. 14918/26-9-2013 έγγραφο της Διεύθυνσης Δ.Ε. Δυτικής Θεσ/νίκης 

6. Το με αρ. πρωτ. 8583/26-9-2013 έγγραφο της Διεύθυνσης Δ.Ε. Πέλλας 

7. Το με αρ. πρωτ. Φ.11.2/9509/2-10-2013 (ανακοινοποίηση στο ορθό) έγγραφο της Διεύθυνσης 

Δ.Ε. Σερρών 

8. Το με αρ. πρωτ. 7557/1-10-2013 έγγραφο της Διεύθυνσης Δ.Ε. Χαλκιδικής 

9. Τις δηλώσεις προτίμησης των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών 

10. Την ανάγκη κάλυψης διδακτικών αναγκών σε σχολικές μονάδες αρμοδιότητας της 

Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

11. Την αριθμ. 14/08-10-2013(Θέμα 1
ο
) Πράξη του ΑΠΥΣΔΕ Κεντρικής Μακεδονίας  

Αποφασίζουμε 

Διαθέτουμε – μετακινούμε έως τη λήξη του τρέχοντος διδακτικού έτους (30-6-2014), για την 

κάλυψη λειτουργικών κενών σε σχολικές μονάδες άλλων Π.Υ.Σ.Δ.Ε. εντός της ίδιας Περιφερειακής 

Διεύθυνσης, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς, οι οποίοι πλεονάζουν σε Π.Υ.Σ.Δ.Ε. της Κεντρικής 

Μακεδονίας ύστερα από απόσπαση, ως εξής: 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Α.Μ. ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ ΠΥΣΔΕ ΣΤΟ ΟΠΟΙΟ 

ΜΕΤΑΚΙΝΕΙΤΑΙ 

ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 222081 ΠΕ02 ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 

ΚΡΙΚΕΛΑ ΟΛΓΑ 226577 ΠΕ02 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΣΠΑΣΕΓΚΟΥ ΔΑΦΝΗ 226826 ΠΕ02 ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 

ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 212851 ΠΕ03 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΠΕΛΛΑΣ 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔIEΥΘΥΝΣΗ  

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

----- 
Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 

Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 

Πληροφορίες: Γεωργία Κομψοπούλου 

Τηλέφωνα: 2310 474864 

Φαξ: 2310 474328 

Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 

e-mail: mail@kmaked.pde.sch.gr 

ΑΔΑ: ΒΛΛΨ9-Κ4Ρ



 

 

 

Η τοποθέτηση των παραπάνω εκπαιδευτικών σε συγκεκριμένη σχολική μονάδα θα γίνει με απόφαση 

των Διευθυντών Δ.Ε. στα σχολεία των οποίων διατίθενται, ύστερα από πρόταση των οικείων 

Π.Υ.Σ.Δ.Ε. 

Με τη λήξη του διδακτικού έτους οι εκπαιδευτικοί επανέρχονται στην οργανική τους θέση. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Διευθύνσεις Δ.Ε. Κεντρικής Μακεδονίας 

2. Ενδιαφερόμενες εκπ/κούς (δια των Δ/νσεων Δ.Ε. 

στις οποίες είναι αποσπασμένες) 

3. Π.Μ. (με τη φροντίδα των Δ/νσεων Δ.Ε. στις 

οποίες είναι αποσπασμένες) 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης 

Κεντρικής Μακεδονίας 

 

 

Γεώργιος Δ. Καρατάσιος 

 

ΑΔΑ: ΒΛΛΨ9-Κ4Ρ


